
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 
 
OA.0050.389.2014 

 
ZARZĄDZENIE  Nr 389/2014 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  
z dnia 13 października 2014  r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2014 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594z późn. zm) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

              § 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zwiększa się dochody  bieżące budżetu o kwotę 103.583 zł jak poniżej: 

 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ 103 583 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

103 583 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

103 583 

 
 
2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 103.583 zł, zgodnie z poniższym 

zestawieniem oraz z załącznikiem Nr 1. 
 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Urząd Miasta 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ 103 583 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

103 583 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 860 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 056 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 509 

4120 Składki na Fundusz Pracy 508 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 130 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 520 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000 
 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Urząd Miasta 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000 2 000 
75023 Urzędy gmin 2 000 2 000 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  1 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000 
4300 Zakup usług pozostałych 

Audyt zlecony 2 000  

Zespół Szkół Nr 1 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 850 1 850 

80101 Szkoły podstawowe 1 850 1 850 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 850 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 250  
4370 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych                         
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

300  

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii 300  

Urząd Miasta 
851 OCHRONA ZDROWIA 4 721 4 721 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 721 4 721 
4120 Składki na Fundusz Pracy  821 

Zespół Szkół Nr 1  221 
Wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń stanowiska ds. ochrony 
zdrowia i koordynatora programu 

 600 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 900 
Miejska Komisja Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  3 900 

4300 Zakup usług pozostałych  2 900  
Zorganizowanie kolonii letniej dla dzieci 
z rodzin dysfunkcyjnych 600  

Prowadzenie programów 
profilaktycznych w zakresie uzależnień 2 300  



Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii 1 821  

Badanie osób uzależnionych od alkoholu 
w celu otrzymania opinii sądowej 1 821  

 

            § 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcutaoraz 
Kierownikowi Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                          Burmistrz 
                                                                                                                Stanisław Gwizdak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 389/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 
 

 
 

Plan rzeczowo – finansowy wydatków związanych z przeprowadzeniem wyborów samorządowych 2014 r. 
 

Zadanie 

Rozdział 75109Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

§ 3030 
Różne 

wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

§ 4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

§ 4110  
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

§ 4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

§ 4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

§ 4210 
Zakup 

materiałów               
i wyposażenia 

§ 4300 
Zakup usług 
pozostałych 

Zryczałtowane diety członków 
komisji wyborczych 

I 43 240       
II 21 620       

Pełnomocnik do spraw informatyki I  2 345 397 58    
II  1 184 200 29    

Obsługa informatyczna I  2 312 391 57 540   
II  1 466 248 36 330   

Sporządzenie i aktualizacja spisów 
wyborców I  586 100 14    

Uzupełnienie wyposażenia lokali 
(zakup pieczęci, urn, materiału na 
kabiny, godła, materiałów 
biurowych, kart do telefonów) 

I 

 

    5 420 500 

Wydatki kancelaryjne, zakup 
papieru i toneru do wykonania 
obwieszczeń i sporządzenia 
protokołów 

I 

 

    1 100  

Obsługa gminnych obwodowych 
komisji wyborczych, plakatowanie, 
dowóz niepełnosprawnych do 
lokali wyborczych 

I  8 293 1 404 203 350   

II 
 

3 870 655 95 240   

Druk kart do głosowania I       3 920 



Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

Zadanie * 

Rozdział 75109Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

§ 3030 
Różne 

wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

§ 4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

§ 4110  
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

§ 4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

§ 4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

§ 4210 
Zakup 

materiałów               
i wyposażenia 

§ 4300 
Zakup usług 
pozostałych 

Druk kart do głosowania II       1 080 
Transport sprzętu do lokali I       500 
Wykonanie kabin I   114 16 670   

R a z e m  64 860 20 056 3 509 508 2 130 6 520 6 000 

 
*I – pierwsze głosowanie 
II – drugie głosowanie 
 

 


